UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73 /TB-STNMT           Đồng Tháp, ngày 20  tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v bán thanh lý tài sản

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-STC ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Sở Tài

chính về việc thanh lý nhà và vật kiến trúc của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 47 /QĐ-STNMT ngày 13 tháng 01 năm 2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng thanh lý

tài sản (nhà, cửa, vật kiến trúc trên đất, giải phóng mặt bằng, thực hiện Dự án

Đầu tư xây dựng Công trình Kho lưu trữ Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ biên bản họp định giá tài sản thanh lý (tính vật liệu thu hồi, nhà

cửa, vật kiến trúc), để sớm bán thanh lý, giải phóng mặt bằng giao đơn vị thi

công, thực hiện Dự án Đầu tư Công trình Kho lưu trữ ngày 19 tháng 01 năm

2022;

Nay Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo bán thanh lý số tài sản đã qua

sử dụng như sau:

 Tên vật liệu thu hồi ĐVT SL

Đơn

giá

thực tế

(đ)

Thành tiền

(đ)

1/ Thép các loại (thép xd, thép hình)   Kg 1.700 3.500    5.950.000

2/ Thép Khung hàng rào (kl, ks 60  cái; 03 cánh

cửa Cổng)
  Kg 3.512 3.000 10.536.000

3/ Diện tích Tole sóng vuông M2 133 18.000 2.394.000

4/ Diện tích trần nhựa   M2 77 1.000    77.000

5/ Cửa 02 cánh nhôm kính 1,2m x 1,2 m Bộ 2 50.000    100.000

6/ Khung sắt cửa sổ 1,2m x 1,2m Bộ 2 30.000     60.000

7/ Cửa đi 01 cánh nhôm, khung nhôm 0,9 x

2,2m
Bộ 3 80.000    240.000

8/ Đan (0,6m x 1,2m x 0,1m) ; diện tích 156,70

m2 ; thanh lý hủy do thực hiện dự án thi công

trên nền cũ (đường, sân)
M2 157

Thanh lý, do hư hỏng

nặng (bê tông gạch

vỡ). Giảm tài sản theo

quy định

Cộng    19.357.000

- Tổng số tiền (làm tròn số) : 19.360.000 đồng

(Số tiền bằng chữ: Mười chín triệu ba trăm sáu mươi ngàn đồng).

Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ tổ chức bán thanh lý theo hình đấu giá,

đăng ký tham gia đấu giá tại Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường: Từ ngày

28/02/2022 đến 15 giờ ngày 07/3/2022.

- Tổ chức cuộc đấu giá: 08 giờ ngày 09/3/2022 tại Văn phòng Sở Tài

nguyên và Môi trường.

- Hình thức, phương thức bán đấu giá:

Đấu giá bằng hình thức lời nói tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên.

Quý khách có nhu cầu xem số tài sản bán thanh lý vui lòng liên hệ Văn

phòng Sở Tài nguyên và Môi trường (đ/c Võ Thị Bở) trong giờ hành chính./.

Nơi nhận : GIÁM ĐỐC
- Như thông báo;

- Lưu: VT.

 (Đã ký)

 Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-27T07:59:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-28T08:53:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-28T08:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-28T08:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-28T08:53:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!